مرگ مرموز پرستار جوان در خانه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی ( 
 ششدانگ یک باب واحد تجاری قطعه 12 تفکیکی به مساحت هشتاد متر و یازده دسیمتر مربع ) 80/11 متر مربع ( دارای پلاک ثبتی سه هزار و سیصدو چهل 
و هشت فرعی از هیجده اصلی ) 18/3348 (واقع در فاریاب ایسین ضلع غربی پاسگاه انتظامی مغازه اقای حسین دولخانی بخش دو بندرعباس بنام حسین 
دولخانی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالا دیواریست بطول چهار متر به کوچه شرقا دیواریست بطول بیست متر به 
کوچه جنوبا دیواریست بطول چهارمتر به حریم جاده غربا دیواریست بطول نوزده متر و نود ونه سانتیمتر به کوچه سپس  به موجب سند رهنی شماره 74357